
DODATEK Č. 1 KE SM LOUVĚ O DÍLO Č. E639-S-4801/2020
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Název zakázky: „Obvod OŘ -  JMK -  Oprava a údržba elektroinstalace - 
Kounicova 26 (oprava světel)"

Sm luvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, D lážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
sp isová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem , ředite lem  Oblastního ředite lstv í Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státn í organizace 
Oblastn í řed ite lstv í Brno 
Kounicova 688/26, 611 43 Brno

(dále jen „Objednatel")

číslo sm louvy: E639-S-4801/2020

a

ELEKTRO -  BAU OLOMOUC, s.r.o.
se sídlem : Příčná 129/3, Hodolany, 779 00 O lomouc 
IČO: 253 76 799 DIČ: CZ25376799
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném  Krajským  soudem v Ostravě, 
sp isová značka C 16700

spojení: č. účtu:
zastoupena: Ing. Janem Borůvkou, jednate lem

(dále jen „Zhotovitel")

číslo sm louvy: 12-2020/09



Výše uvedené sm luvní strany se dohodly na následujícím  dodatku ke sm louvě o dílo (č. E639-S- 
4801/2020 u Objednatele) ze dne 14.12.2020 (dále jen „sm louva o d ílo").

Č lánek Předmět, cena a harmonogram postupu prací sm louvy se doplňuje o odst. 3.11 
tohoto znění:

3.11 Předmět sm louvy o dílo se doplňuje o provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) 
a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež  jsou nedílnou součástí této sm louvy o d ílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku Předmět, cena a harmonogram postupu prací sm louvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem , který zní:

3.1. Cena za zhotovení díla je  stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle sm louvy o dílo ze dne 14.12.2020 bez DPH 
Cena v íccprací dle dodatku č. 1 ke sm louvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke sm louvě o dílo bez DPH
Cena celkem  bez DPH________________
DPH 21 %_________________________________________________
Cena celkem  vč. DPH 21%

1.197.568.28 Kč 
+ 149.347,00 Kč

-19.400,00 Kč
1.327.515.28 Kč 

287.778,21 Kč
1.606.293,49 Kč

Ostatn í ustanovení sm louvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 sm louvy o dílo je sepsán ve třech vyhotoveních, přičem ž 2 vyhotovení obdrží 
Objednatel a 1 vyhotovení Zhotovite l.

Tento dodatek č. 1 sm louvy o dílo nabývá platnosti okam žikem  podpisu poslední ze sm luvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru sm luv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Tento dodatek č. 1 byl uveřejněn prostřednictvím  Registru sm luv dne:

V Brně dne 

Za Objednatele

V Olomouci dne 

Za Zhotovitele

é>.f. Z jZsf

státní organizace 
Oblastní ředitelství Bmo 
Kounlcova 26, 611 43

>94234

0 J  a,

&  D

Ing. Libor Tkáč
ředitel Oblastního řed ite lstv í Brno

Ing. Jan Borůvka 
jednate l



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba: Správa železnic - OŘ Brno - SPS - Brno, kounicova 26 - oprava světel

JKSO: CC-CZ:
Místo: Brno Datum:

Objednatel: Správa železnic, státní organizace IČ: 70994234

DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 25376799
ELEKTRO-BAU OLOMOUC, s.r.o. DIČ: CZ25376799

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 129 947,00

DPH základní 21,00% ze 129  947 ,00 27  288 ,87

snížená 15,00% ze 129  947 ,00 19  492 ,05

Cena s DPH v CZK 157 235,87

Strana 1 z 3



PŘEHLED OCENĚNÍ POLOŽEL
Stavba: Správa železnic - OŘ Brno - SPS - Brno, kounicova 26 - oprava světel

Objekt: Oprava světel

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Brno Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ/Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

D PSV
D 741 Elektroinstalace - silnoproud

17493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných
ks 34 50,00 Kč 1 700,00 Kč

2
749155025

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s 

krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým 

předřadníkem, včetně montáže zářivky kus 34 220,00 Kč 7 480,00 Kč

3 74912062R
Svítidlo LED, interiévé kancelářské, stropní,kazetové 1200 

x 300 mm kus 34 1 635,00 Kč 55 590,00 Kč

4 74912065R Svítidlo LED VO 27 W Al, IP66, IK08 4000K kus 4 6 949,00 Kč 27 796,00 Kč

5 749R-02 D+M Ochranný kryt svorek "klobouček" kus 846 19,50 Kč 16 497,00 Kč

6 749R-04 D+M Rámeček distanční z 600 x 600 mm na 625 x 625 mm kus 30 675,00 Kč 20 250,00 Kč
_____________________________ i___________ i___________

Strana 2 z 3



Rozpis ocenění a změn položek□
Stavba: Správa železnic - OŘ Brno - SPS - Brno, kounicova 26 - oprava světel

Objekt: Oprava světel

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Brno Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ/Popis MJ Množství
J. materiál 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu bez DPH 129 947,00

D

D 741

PSV - VCP 149 347,00

Elektroinstalace - silnoproud VCP 149 347,00

1
7493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných

dle SoD

kus 12 50,00 Kč 600,00 Kč

2 749155025

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s 

krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým 

předřadníkem, včetně montáže zářivky

dle SoD

kus 12 220,00 Kč 2 640,00 Kč

3
74912062R

Svítidlo LED, interiérové kancelářské, stropní, zavěšené - 

ekvivalent zářivkového svítidla 2x58W

dle SoD

kus 12 902,00 Kč 10 824,00 Kč

4 7493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných dle SoD
ks 6 50,00 Kč 300,00 Kč

5

749155025

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s 

krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým 

předřadníkem, včetně montáže zářivky

dle SoD

kus 6 220,00 Kč 1 320,00 Kč

6 74912062R Svítidlo LED, interiérové kancelářské, stropní,kazetové dle SoD kus 6 725,00 Kč 4 350,00 Kč

7
7493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných dle SoD

ks 34 50,00 Kč 1 700,00 Kč

8 749155025

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s 

krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým 

předřadníkem, včetně montáže zářivky

dle SoD

kus 34 220,00 Kč 7 480,00 Kč

9
74912062R

Svítidlo LED, interiérové kancelářské, stropní,kazetové 

1200 x 300 mm Rpol kus 34 1 635,00 Kč 55 590,00 Kč

10 74912065R Svítidlo LED VO 27 W Al, IP66, IK08 4000K Rpol kus 4 6 949,00 Kč 27 796,00 Kč

11 749R-02 D+M Ochranný kryt svorek "klobouček"
Rpol kus 846 19,50 Kč 16 497,00 Kč

12 749R-04 D+M Rámeček distanční z 600 x 600 mm na 625 x 625 mm Rpol kus 30 675,00 Kč 20 250,00 Kč
i

D

D 741

PSV - MNP -19 400,00

Elektroinstalace - silnoproud M NP 19 400,00

14
74912062R

LED svítidlo průmyslové venkovní, prachuvzdorné 

voděodolné pro umístění na zeď dle SoD kus 4 1 450,00 Kč 5 800,00 Kč

15 7493174010 Demontáž svítidel nástěnných, stropních nebo závěsných
dle SoD kus 10 50,00 Kč 500,00 Kč

16

749155025

Montáž svítidel základních instalačních zářivkových s 

krytem se 2 zdroji 1x36 W nebo 1x58 W, IP20 - včetně 

zapojení a osazení, s klasickým nebo elektronickým 

předřadníkem, včetně montáže zářivky dle SoD kus 10 220,00 Kč 2 200,00 Kč

17 74912062R
Svítidlo LED, interiérové kancelářské, stropní, přisazené - 

ekvivalent zářivkového svítidla 2x58W dle SoD kus 10 1 090,00 Kč 10 900,00 Kč

_____________________________ i___________ i___________

Strana 3 z 3

http://www.pro-rozpocty.cz/software-a-data/kros-4-ocenovani-a-rizeni-stavebni-vyroby/


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1488264

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 2e9c9a11-e724-4b65-aafe-db7208971257

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.05.2021 14:10:01


		2021-05-06T12:10:21+0000




